АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016г.                                      № 13                            с. Краснознаменка

О внесении изменений и дополнений в Постановление №9 « Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Краснознаменский сельсовет»  от 17.04.2015г.

    Рассмотрев Протест прокуратуры Курьинского района, руководствуясь  ст.7 ч.4 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Краснознаменского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В  п. 1 Порядка словосочетание «постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043» заменить словосочетанием «постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015
№ 554».
2.   Пункт 9 приложения №2 изложить в следующей редакции:
Внесение изменений в план-график закупок по каждому объекту закупки осуществляется не позднее чем за 10 календарных дней до дня размещения на официальном сайте www/zakupki.gov.ru извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), за исключением случая, указанного в п. 10 настоящего Порядка, а в случае, если в соответствии с Федеральным законом о контрактной системе не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), - до даты заключения контракта.

Глава  Администрации  сельсовета    				       А.В. Трясунов